
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2020 

Às 12:19 horas do dia 29 de abril de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00011/2020, referente ao
Processo nº 0009331262201951, o pregoeiro, Sr(a) SAMARA ROCHA DO NASCIMENTO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Conservação / Manutenção / Restauração de Rodovia
Descrição Complementar: LOTE I - SONDAGEM GEOTÉCNICA TIPO SPT NA REGIÃO 1. Porto velho e entorno -
ESPECIFICAÇÃO COMPLETA PARA O LOTE CONFORME QUADRO DE PREÇOS ANEXO AO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 362.435,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: E C P SOLUCOES EM SERVICOS DE ENGENHARIA SOCIAIS, AMBIE , pelo melhor lance de R$
268.195,0000 , com valor negociado a R$ 268.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/04/2020
12:19:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E C P SOLUCOES EM SERVICOS DE
ENGENHARIA SOCIAIS, AMBIE, CNPJ/CPF: 10.726.497/0001-83, Melhor lance: R$
268.195,0000, Valor Negociado: R$ 268.000,0000

Item: 2
Descrição: Conservação / Manutenção / Restauração de Rodovia
Descrição Complementar: LOTE II - SONDAGEM GEOTÉCNICA TIPO SPT NA REGIÃO 2. Ariquemes e entorno -
ESPECIFICAÇÃO COMPLETA PARA O LOTE CONFORME QUADRO DE PREÇOS ANEXO AO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 108.680,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: E C P SOLUCOES EM SERVICOS DE ENGENHARIA SOCIAIS, AMBIE , pelo melhor lance de R$
80.423,0000 , com valor negociado a R$ 80.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/04/2020
12:19:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E C P SOLUCOES EM SERVICOS DE
ENGENHARIA SOCIAIS, AMBIE, CNPJ/CPF: 10.726.497/0001-83, Melhor lance: R$
80.423,0000, Valor Negociado: R$ 80.000,0000

Item: 3
Descrição: Conservação / Manutenção / Restauração de Rodovia
Descrição Complementar: LOTE III - SONDAGEM GEOTÉCNICA TIPO SPT NA REGIÃO 3. JiParaná e entorno -
ESPECIFICAÇÃO COMPLETA PARA O LOTE CONFORME QUADRO DE PREÇOS ANEXO AO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 122.543,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GEOPLAN - GEOLOGIA E CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 85.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/04/2020
12:19:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GEOPLAN - GEOLOGIA E CONSTRUCOES
EIRELI, CNPJ/CPF: 04.192.129/0001-08, Melhor lance: R$ 85.000,0000

Item: 4
Descrição: Conservação / Manutenção / Restauração de Rodovia
Descrição Complementar: LOTE IV - SONDAGEM GEOTÉCNICA TIPO SPT NA REGIÃO 4. Cacoal e entorno -
ESPECIFICAÇÃO COMPLETA PARA O LOTE CONFORME QUADRO DE PREÇOS ANEXO AO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 108.732,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GEOPLAN - GEOLOGIA E CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 74.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/04/2020
12:19:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GEOPLAN - GEOLOGIA E CONSTRUCOES
EIRELI, CNPJ/CPF: 04.192.129/0001-08, Melhor lance: R$ 74.800,0000

Item: 5
Descrição: Conservação / Manutenção / Restauração de Rodovia
Descrição Complementar: LOTE V - SONDAGEM GEOTÉCNICA TIPO SPT NA REGIÃO 5. Rolim de Moura e entorno -
ESPECIFICAÇÃO COMPLETA PARA O LOTE CONFORME QUADRO DE PREÇOS ANEXO AO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 109.336,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GEOPLAN - GEOLOGIA E CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 75.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/04/2020
12:19:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GEOPLAN - GEOLOGIA E CONSTRUCOES
EIRELI, CNPJ/CPF: 04.192.129/0001-08, Melhor lance: R$ 75.000,0000

Item: 6
Descrição: Conservação / Manutenção / Restauração de Rodovia
Descrição Complementar: LOTE VI - SONDAGEM GEOTÉCNICA TIPO SPT NA REGIÃO 6. Vilhena e entorno -
ESPECIFICAÇÃO COMPLETA PARA O LOTE CONFORME QUADRO DE PREÇOS ANEXO AO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 148.971,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GEOPLAN - GEOLOGIA E CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 86.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/04/2020
12:19:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GEOPLAN - GEOLOGIA E CONSTRUCOES
EIRELI, CNPJ/CPF: 04.192.129/0001-08, Melhor lance: R$ 86.000,0000



Fim do documento


